
UCHWAŁA NR CXV/3026/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty
zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej od ceny udziału w nieruchomości gruntowej

położonej przy ul. Brogi 40  w Krakowie stanowiącej własność wnioskodawcy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1693, 
1669, 1716) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od Spółdzielni Mieszkaniowej „CENTRUM” 
zwrotu kwoty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży udziału w nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako działka nr 599/4 obr. 23 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej 
księgą wieczystą KR1P/00142572/2 położonej przy ul. Brogi 40 w Krakowie stanowiącej własność 
wnioskodawcy, która to została nabyta od Gminy Miejskiej Kraków na podstawie aktu notarialnego 
Rep A Nr 143/2014 z dnia 17.01.2014 r.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: BE01F24C-1897-41C2-8AAC-5F88D7DE4F8F. Podpisany Strona 1




